Portaria nº020,

      de 15 de abril de 2025.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir no Comitê de Ética em Pesquisa (CEP), Juliana Aparecida Souza Amarante,
Representante de Biossegurança/Gestão Ambiental, nomeada pela Portaria  n. 118 de 2015, por
Ana Emilia Siegloch.

Art. 2°- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas em
horário normal de trabalho na Instituição.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor

	                                      Portaria nº020,
	      de 15 de abril de 2025.
	RESOLVE:
	Reitor